Gestor - Marcos Galvão de Assis / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça São Pedro, nº 100

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LIWHPANJFKGZ+QGO9YXLPQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibicuí
1 Terça-feira • 10 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 2180

Prefeitura Municipal de
Ibicuí publica:

• Portaria Nº 231/2021 de 10 de Agosto de 2021 - Ementa: Dispõe sobre

o remanejamento de servidor e dá outras providências.

Praça São Pedro, nº 100, Centro. CEP: 45290-000

Tel.: 73 3272-2308     Email: gabinete@ibicui.ba.gov.br
CNPJ: 13.857.701/0001-93

PORTARIA Nº 231/2021

DE 10 DE AGOSTO DE 2021

EMENTA: “Dispõe sobre o remanejamento de
servidor e dá outras providências”.

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS E GESTÃO DE IBICUÍ/BA, com fulcro nos

preceitos normativos da lei Municipal em vigor,

RESOLVE:

Art. 1°- Remanejar o servidor VILSON LINDOMAR SOUSA SILVA,
portador do RG nº 05316027 45 e inscrito no CPF nº 886.950.425-53, para

exercer suas funções no Posto Avançado do Detran neste Município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE FINANÇAS E GESTÃO DE IBICUÍ – BAHIA, em

10 de Agosto de 2021.

THIAGO VASCONCELOS GALVÃO
Secretário de Finanças e Gestão

Declaro, para os devidos fins que a presente
Portaria foi publicada no mural da Prefeitura
Municipal.
Ibicuí – Bahia, 10 de Agosto de 2021.

________________________________

Keylla Reis Galvão Pinto
Secretária Executiva do Gabinete

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibicuí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LIWHPANJFKGZ+QGO9YXLPQ

Terça-feira
10 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 2180

Portarias

		2021-08-10T14:04:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.